
Số 12 + 13 - 20 - 05 - 2010 CÔNG BÁO 33

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN THANH BA 

Số: 92/2010/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thanh Ba, ngày 04 tháng 5 năm 2010 

NGHỊ QUYẾT 

Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung ủy viên UBND  

huyện Thanh Ba khóa XVII, nhiệm kỳ 2004 – 2011 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH BA 

KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ 22 

 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ quy chế hoạt ñộng của HðND ngày 02/4/2005; 

Căn cứ biên bản bầu cử bổ sung ủy viên UBND huyện Thanh Ba tại kỳ họp              
thứ 22 HðND huyện khóa XVII, nhiệm kỳ 2004 - 2011, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung ủy viên UBND huyện Thanh Ba ñối 
với các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Hào - ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng công an huyện. 

2. Bà: Nguyễn Thị Phương Hạnh - ủy viên BCH Huyện ủy, Trưởng phòng nông 
nghiệp và phát triển nông thôn. 

Trúng cử ủy viên UBND huyện Thanh Ba khóa XVII, nhiệm kỳ 2004 - 2011. 

 

ðiều 2. Giao UBND huyện hoàn chỉnh các thủ tục, hồ sơ trình các cấp có thẩm 
quyền phê chuẩn theo quy ñịnh của pháp luật. 

Nghị quyết này ñược HðND huyện Thanh Ba khóa XVII, kỳ họp thứ 22 thông 
qua ngày 04 tháng 5 năm 2010. 

     CHỦ TỊCH 

                                                   (ðã ký) 

                    Lê Văn Khuya 
 


